48 ASP, ASCP, Periodo 17981816, b. 89, assegne nn. 279-287.
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Appendice documentaria

1. 1334 — Catasto di magister Franciscus Benvenuti, medico, residen-
te in porta S. Susanna, parrocchia di S. Croce (ASP, ASCP, Catasti,
1,27, cc. 232r-233v).

(c. 232r)

Coram nobis discretis viris offitialibus comunis Perusii super catastro
novo fiendo in civitate Perusii, positis et electis per comune Perusii.
Magister Francischus Benvenuti medicus de porta S.Subsanne et
parochie S. Crucis asignat se habere infrascripta bona et iura:

— in primis videlicet unam petiam terre aratorie, positam in villa
S. Bartholomei, districtu castri Plagarii, in loco dicto Greppolecchio, cui
ab uno Cinta Bruni sive Tarlatinus, ab alio Putius Consoli et a pede
fossatum et ser Chinus Ghilichini.

Item unam aliam petiam terre aratorie positam in dictis pertinentiis,
in loco dicto fossatellus fabri, cui ab uno fossatum, a duobus vie;
extimatam totam libris VI.

[... seguono altre 17 partite di terreno tutte situate nelle medesime pertinenze.]

(c. 233r)

Item quasdam domos cum quodam molendino, positas in pertinentiis
castri Plagarii, in loco qui dicitur Ratellis (...) de quibus domibus et
molendino habet duas partes, quas duas partes possidet pro Baldo,
Petrutio et Benvenuta suis filiis et pro eis et nomine eorum asingnat
ipsas duas partes extimatas CLX libris.

— Item asignat nomine dicti Baldi sui filii et pro eo, unam petiam
terre vineate et non vineate, positam in pertinentiis castri Plagarii, in
loco qui dicitur Gropaldus, cui a pede fossatum, a capite via, ab alio
Donatus Encontri; extimatam totam libris 20.

— Item asignat nomine Baldi, Petrutii et Benvenute filiorum suorum
et pro eis, unam domum positam in castro Plagarii, cui a duobus via, ab
alio Marcuciolus Vechi, quam inhabitant.
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2. Catasto di Pietro, Baldo e Angelo mag. Francisci (ASP, ASCP,
Catasti, I, 11, cc. 406r—407r) [del 1361]

(c. 406r)

Dominus Petrus magistri Francisci Bevenuti porte Heburnee et paro-
chie S. Angeli, nunc habitator in porta S. Petri et parochia S. Lucie,
nomine suo et nomine domini Baldi et domini Angeli suorum fratruum
carnalium, tamquam coniuncta persona ipsorum et cuiuslibet eorum
asseruit infrascripta eorum bona ... Imprimis unam domum positam in
porta S. Petri et parochia S. Lucie fines cuius: a duobus vie, ab alio
Uguicionellus Ciccoli et ab alio heredes Balionis Maffutii pro parte et
ab alio heredes domini Nicole domini Pauli pro parte mediantibus
intercasellis, in qua habitant cum eorum familia; reperitur ipsam
pensionare quoddam celarium de dicta domo quolibet anno septem
flor. auri; extimatam quigentis septem libris et X solidis.

[La partita & cassata nel 1369 su richiesta di Baldo che la ascrive nel suo
catasto perché ci va ad abitare lui. Seguono in tutto, per il primo impianto,

altre 17 partite che poi risultano essere, per la terza parte, le stesse del
catasto di Baldo].

(c. 407r) 1364, 4 dicembre

Ad petitionem suprascriptorum dominorum Baldi, Petri et Angeli et
ipsis presentibus et petentibus, positum et descriptum fuit suprascrip-
tis domino Baldo, domino Petro et domino Angelo, unum casamentum
cum turri in eo existenti, positum in civitate Perusii, in porta S. Petri et
parochia S. Donati, cum quodam claustro sive parte claustri coniuncto
dicto casamento comuni cum heredibus Chuchi et cum filiis Iacobi Nelli
et cum filiis Guidarelli de Balionibus et cum porta et introitu et exitu
per ipsam portam comuni cum predictis et cum scalis et introitu et
exitu per ipsas scalas cum predictis filiis Chuchi et dictis filiis Guida-
relli et cum ponte existenti supra dictam portam et super introitum in
dictum claustrum,; fines cuius casamenti: a duobus vie, ab alio heredes
Chuchi mediante muro comuni, ab alio domus olim Vilani Falconi.
Quod casamentum supradicti dominus Baldus et dominus Petrus
emerunt a Symone quondam Philipputii de Balionibus de Perusio
porte S. Petri, et parochie S. Lucie recipienti pro eis et domino Angelo
eorum fratre carnali sub MITI°LXIIII die XIIII® mensis octubris, pretio
trecentorum nonaginta sex florenorum auri.

[nel 1369 questo casamento va al solo Pietro che lo abita].
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3. 1369 — Catasto di Baldo (ASP, ASCP, Catasti, I, 11, cc. 385r-390r)

(c. 385r)

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo ITIL*XVIIII, indic-
tione VII?, tempore domini Urbani pape V, die XX mensis iunii.
Veniens et existens dominus Baldus condam magistri Francisci
Bevenuti, porte S. Petri et parochie S. Lucie coram providis et discretis
dominis Iohanne Pauli Dinoli, porte Heburnee et Ugolino Naldoli, porte
S. Subxanne, offitialibus armarii comunis Perusii, presenti et intelli-
genti domino Petro eius fratri carnali et petiit a dictis offitialibus sibi
libram quam occasione habent dividi et unicuique partem suam
bonorum et rebus poni quilibet per se in dicta porta et parochia; et
predicta petit sibi fieri secundum formam statutorum comunis Perusii.
Qui offitiales predicti, auditis predictis et de consensu et voluntate
predictorum, mandaverunt me notario infrascripto quod libram et
catastrum predictorum domini Ubaldi et domini Petri dividenda
quilibet per se in dicta porta et parochia cum infrascriptis eorum
bonis; que dominus Baldus asseruit infrascripta bona se habere
videlicet:
libra domini Baldi magistri Francisci est:

58,10 2470 2453,10
86,10 2875 2443,10
834,10 2938 2435
835 3323 2415
884,10 3318 2435
1082,10 3273 2471
1285 3153 1466
1700 3083 1738
1720 3020,10 1503
1692 2995,10 2441
944 2907,10 1400,10
894 2887,10 380,10
696 276,10 293,10
697 2696,10 210

752 2701,10 148
1506 2639 98*
1796 2615

1646 2574

1743 2506,10

2525 2472,10

[*L'ultima data & del 1449, 17 dicembre (c. 387v. e lato sin.) quando, su richi-
esta di Francesco di Mario, si cancellano delle partite per 52 libre grosse.]
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Unam domum positam in porta S. Petri et parochia S. Lucie, fines
cuius: a duobus vie, ab alio Uguccionellus Ciccholi, ab alio heredes
Balionis Maffutii pro parte, ab alio heredes domini Nicole domini Pauli
pro parte mediantibus intercasellis, in qua habitat cum eius familia.

Item tertiam partem de quartam partem unius petie terre sodive,
pro indiviso cum Nardo Pucciarelli Vegnatoli et pluribus aliis perso-
nis, posite in pertinentiis ville S. Bartolomey, districtus castri Plagarii,
in vocabolo Conteminitole, fines totius: a duobus fossatum, ab alio via.
Est ad mensuram totam — VII eminarum, extimatam dictam quartam
partem — XX solidis; contingunt eidem pro dicta tertia parte dicte
quarte partis: VI solidis VIII denariis
[Tutto il resto del primo impianto catastale di Baldo, per circa 20 partite,

parte delle quali nelle pertinenze del castello di Piegaro, raggiunge una
iniziale libra grossa pari a 58,10].

(c. 386r)

MIII*LXVIIII, die XXV mensis iunii, mandato domini Ugolini Naldoli
offitialis armarii et ad petitionem supradicti domini Baldi, positam est
eidem domino Baldo, unam domum positam in civitatis Perusii, in colle
Landonum, in porta S. Petri et parochia S. Lucie, fines : ab uno platea
collis Landonum, ab alio dictus dominus Ubaldus mediante muro
comuni, ab alio Petrus domini Pauli mediante muro comuni, ab alio
eidem (sic) Petrus mediante muro comuni, emptam per dictum domi-
num Baldum a Symone et Ugolino condam Ciccholi domini Symonis,
porte S. Petri et parochie S. Lucie, pro pretio VI°XLIII florenorum auri
sub MITI°LXVIII, die XXV maii, manu Francisci ser Egidii notarii,
repertam in catastro Uguccionelli Ciccholi de Mechis, dicte porte et
parochie videlicet, quod dicitur in dicto catastro dicti Uguccionelli:
unum cassamentum, quam domum sive cassamentum, dictus dominus
Ubaldus habitat cum sua familia.

(c. 386v)

MITILXXVII, die XXIII mensis ottubris, mandato ofitialis armarii et
ad petitionem Iohannis Balionis Maffutii, porte Heburnee et parochie
S. Bartolomey, presentis et petentis pro interesse suo, absente dicto
domino Ubaldo tamen legitime citato, posita fuit sibi in presenti suo
catasto, tertia pars pro indiviso cum domino Conte ser Sacchi de
Perusio, unius casamenti positi in porta S. Petri et parochia S. Ane-
staxii, quod appellari consuevit hospitium de clavibus, fines cuius: ab
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uno platea civitatis Perusii, ab alio heredes Petri Guillielmi mediante
intercasellis seu voitamento comuni; ab alio heredes Chuchi de Balio-
nibus mediante muro comuni vel non comuni prout est et esse consue-
vit; ab alio Benedictolus Iohannis mediante quodam voitamento cum
omni iure quod dictus Iohannes venditor infrascriptus pro dicta tertia
parte habet in ipso voitamento; ab alio pro parte via et pro parte res
hospitalis Misericordie, et ab alio res nunc domini fratris Geraldi
domini Rufini et olim dicti Ballionis Maffutii cum muribus comunibus
vel non comunibus prout sunt et esse consueverunt et ab alio via etc.
Empta per ipsum dominum Ubaldum ab ipso Ichanne Ballionis Maf-
futii, sub millesimo III°LXXIII, die XXVI mensis martii, manu origi-
naliter Francisscii ser Egidii notarii, pretio noningentorum florenorum
auri, que tertia pars ipsius casamenti reperitur in catasto dicti Iohan-
nis venditoris, allibrati in porta Heburnea et parochia S. Bartolomey,
folio CLXXIIII, extimata iure pensionis: VII™IIII°LXXVIII libris, XIII
solidis, IIII denariis et ideo auta est libra dicti domini Ubaldi, in
VII*XLVIII libris ad grossam.